

Nordmann Trade A/S

Dallerupvej 35, 8641 Sorring

CVR-nr. 36 02 68 98

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020.

Søren Ulrik Husted Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordmann Trade A/S Dallerupvej 35 8641 Sorring CVR-nr.: 36 02 68 98 Stiftet: 27. juni 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Henrik de Linde Vestergaard, Formand Søren Ulrik Husted Vestergaard Alf Edvard Christensen Vestergaard
Direktion	Søren Ulrik Husted Vestergaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39a, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med juletræer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.058 t.kr. mod 712 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.058.010	712.122
1 Personaleomkostninger	-708.136	-611.752
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.107	-4.220
Driftsresultat	327.767	96.150
Andre finansielle indtægter	230.073	325.026
Øvrige finansielle omkostninger	-269.405	-196.261
Resultat før skat	288.435	224.915
Skat af årets resultat	-101.518	-50.991
Årets resultat	186.917	173.924
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	186.917	173.924
Disponeret i alt	186.917	173.924

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	196.762	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>196.762</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.219
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.219</u>
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>256.762</u>	<u>64.219</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Forudbetalinger for varer	4.250.000	2.650.000
Varebeholdninger i alt	<u>4.260.000</u>	<u>2.660.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.240	8.295
Andre tilgodehavender	1.760.640	4.041.906
Periodeafgrænsningsposter	16.804	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.784.684</u>	<u>4.050.201</u>
Likvide beholdninger	779	410
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.045.463</u>	<u>6.710.611</u>
Aktiver i alt	<u>6.302.225</u>	<u>6.774.830</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.169.087	982.172
Egenkapital i alt	1.669.087	1.482.172
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.288	928
Hensatte forpligtelser i alt	43.288	928
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.271.830	2.875.578
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.746.270	1.862.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.596	107.874
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	416.000	400.000
Selskabsskat	10.078	21.496
Anden gæld	80.076	23.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.589.850	5.291.730
Gældsforpligtelser i alt	4.589.850	5.291.730
Passiver i alt	6.302.225	6.774.830

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	690.881	597.728
Andre omkostninger til social sikring	17.255	14.024
	<u>708.136</u>	<u>611.752</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	214.650	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>214.650</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-17.888	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-17.888</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>196.762</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	32.078	32.078
Kostpris 30. juni 2020	<u>32.078</u>	<u>32.078</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-27.859	-23.639
Årets afskrivninger	-4.219	-4.220
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-32.078</u>	<u>-27.859</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>4.219</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	982.172	808.248
Årets overførte overskud eller underskud	<u>186.915</u>	<u>173.924</u>
	<u>1.169.087</u>	<u>982.172</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.272 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.260
Tilgodehavender	1.750
Driftsmidler mv.	197